
dynape group, spol. s r.o.

TJ Praga
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Martin Šmakal Július Šaróka, Pavel Chrenko

sobota 10. října
12:30 U15 - SK Střešovice 1911
14:30 U14 - SK Střešovice 1911
16:30 U15/U14 - TJ Sokol Stodůlky
 
neděle 11. října
10:00 U19 - FŠ Litvínov
12:15 U17 - FŠ Litvínov
14:30 U19/U17 - TJ Sokol Lochkov
17:00 Muži B - SC Olympia Radotín B
 
sobota 17. října
09:00 U8 - FK Vinoř 1928
09:00 U8 - AC Sparta Praha
10:30 U9 - AC Sparta Praha
10:30 U9 - SK Slovan Kunratice
12:00 U10 - FA Praha
12:00 U10 - FK Motorlet Praha
13:30 U11 - SK Hamr
13:30 U11 - FK Motorlet Praha
 

 
neděle 18. října
13:30 U13 - FK Baník Sokolov
13:30 U12 - FK Baník Sokolov
16:00 U13 - TJ Junior Praha
16:00 U12 - Loko Vltavín

úterý 20. října
10:00 U12 - Ondrášovka Cup

pátek 23. října
16:00 U7 - AC Sparta Praha, příprava

sobota 24. října
10:00 Muži A - SK Ďáblice
12:30 U15 - FC Rokycany
14:30 U14 - FC Rokycany
16:30 U15/U14 - FK Meteor Praha VIII C

sobota 10. října 2020

I. A třída, skupina A

www.rodeopraha.cz

grafické 
studio

10:00

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

kdy příště na Tempo?

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

TJ Praga

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

Parta nadšenců ve Vysočanech v roce 1909 založila fotbalový klub 
s názvem SK Vysočany. Jeho sídlo bylo na konci dnešní Paříkovy ulice 
v restauraci “U Kosáků” nedaleko vstupu do podchodu vedoucího 
pod vysočanským nádražím.  V prvním desetiletí nové republiky se 
snažil SK Vysočany především o postup do I. třídy. To se poprvé 
podařilo v roce 1928 v následujících letech klub střídavě pendloval 
mezi I. A a I. B třídou. Od roku 1936 se natrvalo usadili v I. A třídě 
a následné pětileté úsilí zúročili v ročníku 1939/40 postupem 
do divize.

Po únoru 1948 došlo k pronikavé změně. Fotbalový klub SK Vysočany 
byl jako stovky dalších začleněn do Sokola a současně přiřazen k nově 
vzniklému podniku Auto – Praga, který byl pod tímto názvem vyhlášen 
2. září 1949. Z tohoto lze usuzovat, že ročník 1947/48 ještě dohrály 
Vysočany pod původním názvem. Pravděpodobně v ročníku 1948/49 
byl název změněn na TJ Sokol Auto – Praga a pod tímto názvem klub 
fungoval až do roku 1952. Klub se dále přejmenoval na TJ Spartak 
AZKG Praha či Tělovýchovná jednota Praga. 

Plných 10 sezon bojovali fotbalisté TJ Praga v Přeboru Prahy. Byla 
období vydařenější, kdy byl postup do divize téměř na dosah, byla 
období skromnější. Bohužel v roce 1979, právě v roce oslav 70. výročí 
založení klubu, došlo k sestupu do I. A třídy. Po sametové revoluci 
v roce 1989 ještě tři roky patřila Pragovka mezi elitu pražského 
fotbalu. V roce 1992 však přichází sestup do I. A třídy. 

V roce 1998 klub padá do I. B třídy a přicházejí těžké roky. Mužstvu 
dospělých se nedaří, mládež téměř neexistuje. Jedno družstvo žáků 
je žalostně málo. Krize se nadále prohlubuje a v roce 2003 přichází 
sestup do II. třídy a s ním spojené téměř každoroční záchranářské 
práce. Alespoň klidný střed tabulky je značně vzdálen. Obrat 
k lepšímu přichází v roce 2004, kdy je za pomoci grantu od 
ministerstva školství vybudováno travnaté hřiště. Škvára se stává 
minulostí, na Pragovku přichází opět mládež a hlavně lidé, kteří se o ní 
starají. 

MINULÉ UTKÁNÍ
FC Tempo Praha
TJ Praga 3:0

Branky: 11. Klouček (Eichler), 20. Kadlec (Geissler), 43. Klouček (Valta).
Rozhodčí: Tsarev - Zíka, Janků. ŽK: Schwank - Mazanec.
ČK: 67. Mazanec (Praga). Diváků: 60.
Tempo: Pacovský - Valta, Kadlec, Schwank, Mareček (55. Dušek) - Šmídek, 
Cejnar (83. Nguyen), Perl - Klouček (79. Buzek), Eichler (74. Schönmann), 
Geissler (70. Soukal).

28/9/2019
Tempo



Díky nevlídnému počasí a nařízení ministerstva zdravotnictví se 
mohlo na Tempo vměstnat jen 50 diváků. Byla to velká škoda, 
protože se střetly týmy, které ještě nedávno hrály přebor 
a v dosavadním průběhu soutěže podávaly dobré výkony. 
V deštivém dopoledni bylo na co koukat...

V prvních minutách naše malé zaváhání v rozehrávce nabídlo 
míč Borovičkovi, který střílel z úhlu velmi nepřesně. Zaváhání 
v rozehrávce na druhé straně už bylo potrestáno bezezbytku. 
Na středu hřiště se zmocnil míče Klouček, který se odhodlal ke střele 
ze střední vzdálenosti a trefil to náramně. Míč po cestě do sítě ještě 
trochu zaplaval a bylo to 1:0. Hostující brankář ale určitě neměl 
nejčistší svědomí. Pokračovali jsme v aktivní hře a Vršovice jsme 
začali výrazně přehrávat. Navýšit skóre mohl po pěkné rozehrávce 
Trajhan, ale mířil těsně vedle. Za našeho soupeře nastoupilo několik 
hráčů, kteří ještě nedávno na Tempu působili. Jeden z nich - Bláha - 
vyslal pozdrav z těžké pozice Pacovskému, ale ten si bez problémů 
poradil. To náš tým byl mnohem přesnější. Po zisku míče uvolnil 
Trajhan Cejnara, ten si skvěle poradil s obráncem a před brankou 
našel milimetrovou přihrávkou Babického, který už dopravil míč 
do poloodkryté branky - 2:0. Hosté byli evidentně zaskočeni a marně 
hledali pevnou půdu pod nohama. Do zápasu je mohl vrátit Švarc, 
který se z dvaceti metrů opřel do střely, ale jeho pokus jen lízl břevno. 
Tyto náznaky byly v ostrém protikladu s téměř zabijáckým instinktem 
Tempáků. Valta přetáhl míč na zadní tyč, kde byl osamocený Klouček 
a šikovně umístil centr do branky - 3:0.

O poločase udělaly Vršovice změnu v rozestavení a chtěly 
zjednodušit hru, aby se pokusily aspoň zkorigovat skóre a utkání 
zdramatizovat. Hned po dvou minutách ale naděje vzaly za své. Valta 
vyhrál důležitý hlavičkový souboj, tím uvolnil Cejnara a jeho další 
perfektní pas proměnil Babický - 4:0. Náš soupeř takový vývoj 
nečekal asi ani v nejhorším snu a byl prakticky na ručník. V dalších 
minutách jsme neustále dostávali Vršovické pod tlak a vytvářeli si 
další šance. A nejen šance. Trajhan získal míč, mezi obránci vyslal 
Kloučka a ten povedeným lobem završil hattrick - 5:0. Definitivní 
podobu výsledku dal ještě Kuba Havlíček, který dorazil vlastní střelu - 
6:0. Utkání mezi celky na špici tabulky tak skončilo naprosto 
zaslouženým vítězstvím domácího Tempa.

Netypicky jsme dohrávali další soutěžní kolo v neděli na závěr 
programu I.A třídy na perfektním hřišti TJ Kyje. Ze soupeře jsme měli 
respekt, protože poslední utkání odehrál velice dobře.

Vývoj zápasu byl ale trochu nečekaný. Kyje zalezly před vlastní 
branku a maličko to vypadalo, že na nějaké útočení úplně 
rezignovaly. Dokázali jsme toho využít a vytvořili jsme si šance, které 
pramenily z územní převahy. Bohužel jsme dokázali vstřelit jen jednu 
branku. Trajhan dostal přihrávku obloučkem od Kloučka, zpracoval si 
míč a obstřelil brankáře - 0:1. Pasivitu domácích jsme mohli trestat 
i nadále, ale bohužel jsme už míč do sítě nedostali. Po centru 
Trajhana se ocitl ve vyložené pozici Havlíček, ale bohužel z voleje 
neumístil míč mezi tři tyče. Tam se nevešla ani střela Kloučka 
z hranice pokutového území a po akci Valty jsme nedokázali jeho 
finální přihrávku zakončit. Místo výrazného náskoku jsme tak šli do 
kabin s hubeným vedením, a to ještě před poločasem nemuselo být 
ani to. V posledních minutách se totiž osmělili i domácí a předvedli, 
že dokáží být nebezpeční. Po nedobré komunikaci při centru se 
dostal ke střele Řehoř, ale neměl ideální pozici a Pacovský si vše 
pohlídal.

Druhá polovina už nabídla daleko větší gólové hody. Nejprve ale 
zahrozily Kyje po naší nepřesné rozehrávce, naštěstí jsme se dokázali 
vrátit do svých pozic včas. A pak už začala demolice domácí obrany. 
Zlom v zápase přinesla pohledná kombinační akce. Perl se uvolnil, 
prostrčil na rozběhlého Kloučka, který milimetrovým centrem našel 
na zadní tyči Cejnara a bylo to 0:2. Tutovka Kloučka pak skončila nad 
brankou, ale dlouho si Kyje neoddechly. Cejnar uvolnil Babického, 
ten si poradil s obráncem a trefil přesně na bližší tyč Pospíšila - 0:3. 
Stejný střelec se prosadil i hlavou po rohovém kopu Trajhana - 0:4. 
Další gól přinesla kombinace přes celé hřiště, Pytlíček se uvolnil, 
prostrčil na Soukala a ten ještě celou akci vyšperkoval přihrávkou na 
Trajhana, který střílel prakticky do poloprázdné branky - 0:5. 
Definitivní podobu výsledku proti již zlomenému soupeři dal ještě 
Cejnar, který proměnil nájezd po asistenci Trajhana - 0:6. Dokázali 
jsme tak zopakovat výsledek z domácího zápasu s Vršovicemi 
a po dlouhé době jsme oslavili výraznější výhru i na hřišti 
soupeře.

VÝBORNÝ VÝKON PROTI VRŠOVICÍM  JEDNOZNAČNÁ ZÁLEŽITOST

Tempo soupeře v boji o postup zdolalo jednoznačně 6:0. Kyje se soustředily jen na obranu, přesto dostaly šest 
branek.

Branky: 8. Klouček, 22. Babický (Cejnar), 34. Klouček (Valta), 47. Babický 
(Cejnar), 70. Klouček (Trajhan), 88. J. Havlíček (Cejnar).
Rozhodčí: Andras - Plášil, Janků. ŽK: Stacey (Tempo). 
Diváků: 50.
Tempo: Pacovský - Valta (61. Míka), Schwank, Stacey, Dušek - Perl, T. Havlíček 
(66. Šmídek), Trajhan (76. J. Havlíček) - Babický (76. Urbanovský), Cejnar, 
Klouček (71. Soukal).

Branky: 12. Trajhan (Klouček), 53. Cejnar (Klouček), 63. Babický (Cejnar), 
68. Babický (Trajhan), 77. Trajhan (Soukal), 81. Cejnar (Trajhan).
Rozhodčí: Halašta - Zelený, Popelka. Diváků: 40.
ŽK: Kopecký, D.Vytlačil, T. Vytlačil, Řehoř - Klouček, Schwank, T.Havlíček.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank (75. Pytlíček), Stacey, Dušek (67. Kostka) 
- Perl, T. Havlíček (60. Šmídek), Trajhan - Babický (75. Soukal), Cejnar, 
Klouček (67. Geissler).

FC Tempo Praha
SK Union Vršovice

TJ Kyje Praha 14 
FC Tempo Praha6:0 0:6(3:0) (0:1)

Petr Vanko - trenér      Martin Dostál - asistent trenéra
Petr Havlíček - asistent trenéra      Filip Šmídek - asistent trenéra
Jan Chytil - vedoucí týmu

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

FC TEMPO PRAHA

ČAFC PRAHA

TJ PRAGA

SK UNION VRŠOVICE

TJ SPOJE PRAHA

SC XAVEROV HORNÍ POČERICE

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

TJ KYJE PRAHA 14

TJ BŘEZINĚVES

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

SK ĎÁBLICE

SOKOL TROJA

SK SLOVAN KUNRATICE

SOKOL DOLNÍ POČERNICE

SPARTAK HRDLOŘEZY

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

7

7

6

6

5

4

4

4

3

3

3

3

1

1

0

0

2

1

1

0

0

1

1

0

2

2

1

0

1

0

0

0

0

1

2

3

4

4

4

5

4

4

5

6

7

8

9

27

23

22

19

18

15

13

13

12

11

11

10

9

4

3

0

ú
to

čn
íc

i

I. A třída, skupina A

www.fctempo.cz

b
ra

n
k

á
ři

o
b

rá
n

ci

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Dušek Ondřej
Hampapa Vojtěch
Kadlec Dominik
Kostka Michael
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Geissler Patrik
Havlíček Jakub
Havlíček Tomáš
Klouček Jaroslav
Míka Jan
Perl David
Soukal Tomáš
Stacey Sebastian
Šmídek Filip
Trajhan Jáchym

Babický Filip
Cejnar Tomáš
Eichler Miroslav
Pytlíček Martin
Sedlář Štěpán
Urbanovský Prokop
Vltavský Marek

0
0
9

7
2
5
4
7
9

5
1
9
9
2
8
8
9
4
8

9
9
6
2
6
3
0

10.5.2000
19.1.1980

7.9.1994

14.1.1997
15.12.2001
15.11.1989

9.6.2000
30.5.1998

5.5.1989

7.6.1995
12.11.2002

24.8.2001
22.5.1997
22.2.1988
12.6.1991

14.12.2000
30.5.1996
16.6.1989
27.4.2001

15.11.2001
2.8.1999

20.6.1996
19.2.2002
10.7.2001
25.8.1995

19.10.1997

0
0

810

429
99

351
292
614
780

169
15

424
644
120
522
155
742
166
697

679
686
127

17
339

33
0

0
0
1

1
0
0
0
1
0

1
1
0
6
0
0
2
1
0
4

10
5
3
0
2
0
0

0
0
0

0
0
0
1
0
4

2
0
3
3
0
1
1
0
0
7

1
5
2
1
2
0
0

0
0
0

0
0
1
0
2
1

0
0
2
2
0
0
0
3
1
0

1
1
1
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!

28:10

22:11

26:18

29:13

29:23

15:15

20:26

17:15

18:21

18:29

29:24

18:31

12:21

10:32

4:36

38:8


